Poder Legislativo

Câmara Municipal de Jaguaribara

7. Estimativa do Valor da Contratação

A  estimativa  do  valor  da  contratação  é  baseada  em  pesquisa  de  mercado
realizada  e  acostada  aos  autos  do  processo,  no  montante  total  de  R$  R$
60.399,96 (sessenta  mil,  trezentos  e  noventa  e  nove  reais  e  noventa  e  seis
centavos),  nos  termos  do  art.  23  da  Lei  nº  14.133/2021,  considerando  a
complexidade do serviço de consultoria, o fornecimento da licença da plataforma
web e a entrega de relatórios quinzenais.

8. Adequação Orçamentária